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Rękawice taktyczne Texar Drago
oliwkowe

Cena 74,90 zł

Numer katalogowy 761-059

Kod producenta 09-GDR-GL-OD

Sezon (pora roku) całoroczne

Płeć mężczyzna

Kolor zielony

Zastosowanie (przeznaczenie) taktyczne

Marka Texar

Opis produktu
Texar Drago to innowacyjne rękawice taktyczne, zaprojektowane z myślą o zastosowaniach taktycznych, strzeleckich i
outdoorowym, które sprawdzą się nawet podczas prac terenowych.

Rękawice strzeleckie Drago Texar są wykonane z trwałych materiałów. Ich kształt i zastosowane materiały gwarantują
bezpieczny chwyt i ochronę dłoni, przy jednoczesnym zapewnieniu komfortu użytkowania. Rękawice są wyposażone w osłonę
na palce i dodatkowe wzmocnienie chwytu. Są przeznaczone do użytkowania w umiarkowanych temperaturach i są
przewiewne.

System anatomicznie dopasowanych profili ochronnych chroni dłonie przed urazami i obtarciami podczas uderzeń, upadków
oraz walki na bliską odległość. Kości na dłoniach i palcach są chronione przez profil gumowy. Wzmocnienie jest wytrzymałe,
antypoślizgowe i bardzo elastyczne. Górna część dłoni ma dodatkowe wzmocnienie wykonane z ekskluzywnej koziej skóry.
Chwyt rękawic ma dodatkową warstwę materiału dla dodatkowego wzmocnienia.

Rękawice Drago są uszyte z wysokiej jakości materiałów. Górna część rękawic jest wykonana z przewiewnej tkaniny
Nylon/Spandex. Struktura podszewki przypomina czesaną dzianinę, co dodatkowo podnosi komfort termiczny. Chwyt rękawic,
palce i newralgiczne miejsca są uszyte ze skóry typu Amara-luksusowej skóry syntetycznej, która przypomina miękką
zamszową skórę kozią, ale jest bardziej odporna na niszczące działanie wody i zużycie. Skóra Amara przepuszcza wilgoć i
powietrze, redukując potliwość dłoni. W celu zwiększenia szczelności rękawic od góry wszyte są rękawy wykonane z
elastycznego neoprenu. Przestrzenie między palcami mają wstawki z materiału termoaktywnego, aby odprowadzać wilgoć i
zapewniać odpowiednią termoregulację. Elastyczny rękaw wykonany z elastycznej pianki neoprenowej znajduje się na
nadgarstku. Gumowy klapa na trwały rzep nowej generacji zapobiega zsuwaniu się rękawicy. Profilowana klapa z
antypoślizgowym logo (Texar) ułatwia zapięcie rękawicy. Pętelki ze skóry umożliwiają spięcie rękawic i zawieszenie ich na
wyposażeniu. Mocne szwy, podwójne w newralgicznych miejscach, gwarantują trwałość produktu.

Cechy rękawic taktycznych Texar Drago:

Rękawice o specyfikacji militarnej,
nowoczesne wzornictwo oraz funkcjonalny krój,
wierzch z materiału Nylon/Spandex,
chwyt i palce ze skóry ekologicznej typu Amara,
elastyczny panel chroniący kostki i palce (guma),
profilowane opuszki palców,
elastyczny ściągacz z neoprenu,
gumowa patka na rzep,
podwójne szwy wzmacniające konstrukcję.
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